



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EXECUTIVO

SATUBINHA, SEGUNDA * 17 DE MAIO DE 2021 * ANO V * Nº 42

Índice

| | |
|--|---|
| PREFEITURA MUNICIPAL DE SATUBINHA | 2 |
| ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 008/2021 | 2 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SATUBINHA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 008/2021

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 008/2021

Ref.: Processo Administrativo de Licitação nº 2111722.042/2021 - Pregão Presencial nº 008/2020. Validade: : 12 (doze) meses. Este documento é parte integrante da Ata de Registro de Preços nº 008/2021, celebrada entre o município de Satubinha - MA e as empresas que tiveram seus preços estão a seguir registrados, por item, em face da realização do Pregão Presencial nº 008/2021, que tem como objeto Registro de Preços para futuras e eventuais contratação de empresa para prestação de serviço de confecção de peças de vestuários - **malharia**, para suprir as necessidades das Secretarias do Município de Satubinha - MA. Ao preço dos primeiros colocados estão registrados o prestador de serviço cuja proposta somadas atingem a quantidade total estimada para os itens:

| | |
|---|---|
| Empresa: : A A DA SILVA FILHO EIRELI - EPP | |
| CNPJ: 40.337.954/0001-09 | Telefone: (99) 99184-4685 |
| Endereço: Rua 28 de Julho, nº 170 - Galpão - Centro - CEP: 65.700-000 - Bacabal - MA. | E-mail: carmemxavier2009@gmail.com |
| Responsável: Antonio Alves da Silva Filho | CPF: 290.938.213-34 |

LOTE I - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

| ITEM | DESCRIÇÃO | UND | QTDE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|--------------------|---|-----|------|-----------------------|---------------|
| 1 | BONÊS (bombetas), modelo Masculino, em tecido terbrim, na cor cáqui, com forro duplo (espuma e tela de nylon). Cores Variadas. Sob Medida | und | 100 | 19,50 | R\$ 1.950,00 |
| 2 | CALÇA EM BRIM COM TARJA REFLETIVA -Feminina/Masculina. Em brim com tarja refletiva. Tamanhos (P, M, G E GG) | und | 80 | 128,00 | R\$ 10.240,00 |
| 3 | CAMISA ABERTA UNIFORME COM TARJA REFLETIVA - Feminina/Masculina. Especificação: Características do Tecido: Camisa Manga Curta ou Longa em Tecido Brim Sol a Sol 100% algodão e tarja refletiva. Com aplicação da logo da Prefeitura, Secretarias Municipais e Evento. Tamanhos (P, M, G E GG) | und | 80 | 138,00 | R\$ 11.040,00 |
| 4 | CAMISA ESPORTIVA COM MANGA. Especificação: tecido cacharrel, cores variadas, e serigrafado frente e costa com 04 cores. Com aplicação da logo da Prefeitura, Secretarias Municipais e Evento. Tamanhos variados P, M, G e GG. | und | 300 | 38,50 | R\$ 11.550,00 |
| 5 | CAMISA ESPORTIVA SEM MANGAS - Especificação: estilo regata, de tecido cacharrel, cores variadas e serigrafado frente e costa com 04 cores. Com aplicação da logo da Prefeitura, Secretarias Municipais e Evento. Tamanhos variados P, M, G e GG. | und | 200 | 29,00 | R\$ 5.800,00 |
| 6 | CAMISA GOLA "V" BÁSICA - Feminina/Masculina. Composição 100% algodão. Cores Variadas. Sob Medida | und | 600 | 38,00 | R\$ 22.800,00 |
| 7 | CAMISA GOLA "V" MANGA LONGA - Feminina/Masculina. Composição 100% algodão. Cores Variadas. Sob Medida | und | 600 | 38,00 | R\$ 22.800,00 |
| 8 | CAMISA GOLA POLO MANGA LONGA - Feminina/Masculina. O modelo é confeccionado em malha piquet e tem bordado exclusivo na parte frontal. Composição 100% algodão. Cores Variadas. Sob Medida | und | 600 | 55,00 | R\$ 33.000,00 |
| 9 | CAMISA GOLA REDONDA BÁSICA - Feminina/Masculina. Composição 100% algodão. Cores Variadas. Sob Medida | und | 1000 | 33,00 | R\$ 33.000,00 |
| 10 | CAMISA GOLA REDONDA BÁSICA - Feminina/Masculina. Composição 100% algodão. Com logomarca. Cores Variadas. Sob Medida | und | 1000 | 33,00 | R\$ 33.000,00 |
| 11 | CAMISA REGATA BÁSICA - Feminina/Masculina. Composição 100% algodão. Cores Variadas. Sob Medida | und | 400 | 28,00 | R\$ 11.200,00 |
| 12 | MÁSCARA DE USO INDIVIDUAL, produzida em tecido camada dupla. | und | 1000 | 3,30 | R\$ 3.300,00 |
| 13 | MÁSCARA DE USO INDIVIDUAL, produzida em TNT camada dupla. | und | 1000 | 2,15 | R\$ 2.150,00 |
| Total Geral | | | | R\$ 201.830,00 | |

LOTE II - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

| ITEM | DESCRIÇÃO | UND | QTDE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|------|---|-----|------|----------------|---------------|
| 14 | AVENTAL TIPO BATA. material tecido 100% poliéster, tamanho único, características adicionais: fecho lateral, laço, cor branca, com logomarca da prefeitura (cozinheiras) | und | 200 | 88,00 | R\$ 17.934,00 |
| 15 | BANDEIRA OFICIAL DO BRASIL: Confeccionada em tecido 100% poliéster com fio de alta resistência e malha bloqueada indesmaltável, dupla face, bordada. Para uso interno ou externo. Costurada com aplicações de tecido sobre tecido. Tarja na cor branca e dois ilhoses. Medidas: 1,90x1,10cm | und | 50 | 88,00 | R\$ 4.483,50 |

| | | | | | |
|-----------------------------|--|-----|------|-----------------------|----------------|
| 16 | BANDEIRA OFICIAL DO ESTADO DO MARANHÃO: Confeccionada em tecido 100% poliéster com fio de alta resistência e malha bloqueada indesmalhável, dupla face, bordada. Para uso interno ou externo. Costurada com aplicações de tecido sobre tecido. Tarja na cor branca e dois ilhoses. Medidas: 1,90x1,10cm | und | 50 | 98,00 | R\$ 4.983,50 |
| 17 | BANDEIRA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SATUBINHA: Confeccionada em tecido 100% poliéster com fio de alta resistência e malha bloqueada indesmalhável, dupla face, bordada. Para uso interno ou externo. Costurada com aplicações de tecido sobre tecido. Tarja na cor branca e dois ilhoses. Medidas:1,90x1,10cm | und | 50 | 98,00 | R\$ 4.983,50 |
| 18 | BONÉS (bombetas), modelo masculino, em tecido terbrim, na cor cáqui, com forro duplo (espuma e tela de nylon). Cores Variadas. Sob Medida | und | 100 | 18,00 | R\$ 1.997,00 |
| 19 | FARDAMENTO ESCOLAR UNISSEX EDUCAÇÃO INFANTIL, Blusa com manga malha PP e Calça malha Helanca 100% poliéster. (Idade 3 a 5 anos) | und | 2500 | 62,00 | R\$ 158.325,00 |
| 20 | FARDAMENTO ESCOLAR UNISSEX ENSINO FUNDAMENTAL 1º ao 5º ano, Blusa com manga malha PP e calça malha Helanca 100% poliéster.1º ao 5º ano/ EJA (6 a 12 Anos) | | 2500 | 62,00 | R\$ 158.325,00 |
| 21 | CAMISA ESPORTIVA COM MANGA. Especificação: tecido cacharrel, cores variadas, e serigrafado frente e costa com 04 cores. Com aplicação da logo da Prefeitura, Secretarias Municipais e Evento. Tamanhos variados P, M, G e GG. | und | 250 | 38,00 | R\$ 9.825,00 |
| 22 | CAMISA GOLA "V" BÁSICA - Feminina/Masculina. Composição 100% algodão. Cores Variadas. Sob Medida | und | 600 | 35,00 | R\$ 23.178,00 |
| 23 | CAMISA GOLA "V" MANGA LONGA - Feminina/Masculina. Composição 100% algodão. Cores Variadas. Sob Medida | und | 600 | 35,00 | R\$ 23.178,00 |
| 24 | CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA - Feminina/Masculina. O modelo é confeccionado em malha piquet e tem bordado exclusivo na parte frontal. Composição 100% algodão. Cores Variadas. Sob Medida | und | 600 | 55,00 | R\$ 33.582,00 |
| 25 | CAMISA GOLA REDONDA BÁSICA - Feminina/Masculina. Composição 100% algodão. Cores Variadas. Sob Medida | und | 1000 | 30,00 | R\$ 34.300,00 |
| 26 | CAMISA GOLA REDONDA - Feminina/Masculina. Composição 100% algodão. Com logomarca. Cores Variadas. Sob Medida | und | 1000 | 33,00 | R\$ 34.300,00 |
| 27 | CAMISA REGATA BÁSICA - Feminina/Masculina. Composição 100% algodão. Cores Variadas. Sob Medida | und | 400 | 24,90 | R\$ 11.588,00 |
| 28 | MÁSCARA DE USO INDIVIDUAL, produzida em tecido camada dupla. | und | 1000 | 3,00 | R\$ 3.330,00 |
| 29 | MÁSCARA DE USO INDIVIDUAL, produzida em TNT camada dupla. | und | 1000 | 2,00 | R\$ 2.170,00 |
| 30 | SHORT ESPORTIVO. Especificação: Tecido Cacharrel, com serigrafia ou sublimação, com aplicação da logo da Prefeitura, Secretarias Municipais e Evento. Tamanhos variados P, M, G e GG. | und | 300 | 35,00 | R\$ 10.701,00 |
| Total Geral | | | | R\$ 537.183,50 | |
| TOTAL DO LOTE I E II | | | | R\$ 739.013,50 | |

| | |
|---|---|
| Empresa: : REMA DISTRIBUIÇÕES E CEOMERCIO LTDA - ME | |
| CNPJ: 37.967.962/0001-24 | Telefone: (98) 98814-8319 |
| Endereço: Rua do Norteo, nº 780 - Centro - CEP: 65.015-330 - São Luís - MA. | E-mail: remadistribuidoraltda@gmail.com |
| Responsável: Gloria Maurina de Carvalho Tavares | CPF: 659.112.533-72 |

LOTE III - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

| ITEM | DESCRIÇÃO | UND | QTDE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|------|--|-----|------|----------------|---------------|
| 43 | BOLSA EM LONGA, produzida em longa 10 alpargata, dimensões 38x30x17 cm. Cores Variadas. Único | und | 150 | 130,00 | R\$ 19.500,00 |
| 44 | BOLSA EM NYLON 600 40X35 CM -Especificação: Características do Tecido: nylon 100% poliéster, 40X30X10 cm com alça superior em fita nylon 30mm e regulagem, alça lateral. Com aplicação da logo da Prefeitura, Secretarias Municipais e Evento. | und | 200 | 140,00 | R\$ 28.000,00 |
| 45 | BONÉS (bombetas), modelo Feminino/Masculino, em tecido terbrim, na cor cáqui, com forro duplo (espuma e tela de nylon). Cores Variadas. Sob Medida | und | 400 | 18,00 | R\$ 7.200,00 |
| 46 | CALÇA CONFECCIONADA EM BRIM - Feminina/ Masculina. 100% algodão sarja 3x1, textura tingimento c/ hidrante e resistente a lavagem industrial, dois bolsos chapados na parte frontal e um bolso chapado traseiro, logomarca em silkscreen policromia na perna esquerda, tam. 34/36/38/40/42/44/46/48/50/52/54. acabamento em maquina industrial fechadeira c/ 3 agulhas. Cores variadas. | und | 200 | 90,00 | R\$ 18.000,00 |

| | | | | | |
|----|--|-----|------|--------|---------------|
| 47 | CALÇA EM BRIM COM TARJA REFLETIVA - Feminina/ Masculina. Em brim com tarja refletiva. Tamanhos (P, M, G E GG) | und | 80 | 120,00 | R\$ 9.600,00 |
| 48 | CALÇA UNIFORME (COZINHEIRA) material terbrim, com elástico, modelo tradicional, cor branca de tamanhos variados P, M, G e GG (cozinheira) | und | 100 | 87,00 | R\$ 8.700,00 |
| 49 | CALÇA UNIFORME PARA AGENTES DE SAÚDE, ENDEMIAS E VIGILÂNCIA SANITÁRIA - Especificação: Características do Tecido: Masculina ou Feminina em Tecido Brim, 100% algodão, com 2 bolsos externos na frente e 2 bolsos atrás. Com aplicação da logo da Prefeitura, Secretarias Municipais e Evento. Tamanhos variados P M, G e GG. | und | 70 | 130,00 | R\$ 9.100,00 |
| 50 | CAMISA EM MALHA PV GOLA POLO UNIFORME PARA AGENTES DE SAÚDE, ENDEMIAS E VIGILÂNCIA SANITÁRIA Especificação: Características do Tecido: Camisa Manga Curta ou Manga Longa, modelo Masculina ou Feminina em Malha PV. Com aplicação da logo da Prefeitura, Secretarias Municipais e Evento. Tamanhos (P, M, G E GG) | und | 100 | 30,00 | R\$ 3.000,00 |
| 51 | CAMISA GOLA "V" BÁSICA - Feminina/Masculina. Composição 100% algodão. Cores Variadas. Sob Medida | und | 600 | 30,00 | R\$ 18.000,00 |
| 52 | CAMISA GOLA "V" MANGA LONGA - Feminina/Masculina. Composição 100% algodão. Cores Variadas. Sob Medida | und | 600 | 30,00 | R\$ 18.000,00 |
| 53 | CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA - Feminina/Masculina. O modelo é confeccionado em malha piquet e tem bordado exclusivo na parte frontal. Composição 100% algodão. Cores Variadas. Sob Medida | und | 600 | 50,00 | R\$ 30.000,00 |
| 54 | CAMISA GOLA REDONDA BÁSICA - Feminina/Masculina Composição 100% algodão. Cores Variadas. Sob Medida | und | 800 | 30,00 | R\$ 24.000,00 |
| 55 | CAMISA GOLA REDONDA - Feminina/Masculina. Composição 100% algodão. Com logomarca. Cores Variadas. Sob Medida | und | 1000 | 30,00 | R\$ 30.000,00 |
| 56 | CAMISA REGATA BÁSICA - Feminina/Masculina. Composição 100% algodão. Cores Variadas. Sob Medida | und | 700 | 20,00 | R\$ 14.000,00 |
| 57 | CAMISOLA ABERTA NAS COSTAS, produzida em tecido de algodão cru. Cores Variadas. Sob Medida | und | 150 | 70,00 | R\$ 10.500,00 |
| 58 | CAMISOLA FECHADA produzida em tecido de algodão cru. Cores Variadas. Sob Medida | und | 150 | 76,50 | R\$ 11.475,00 |
| 59 | CAMPO CIRÚRGICO DUPLO HOSPITALAR COR VERDE ÁGUA 0,90X0,90 METROS - Especificação: 0,90X0,90 metros, 100% algodão, 160/180 fios | und | 50 | 95,00 | R\$ 4.750,00 |
| 60 | CAMPO CIRÚRGICO FEN. HOSP. COR VERDE ÁGUA 0,80X0,80 METROS Especificação: 0,80X0,80 metros, 100% algodão, 160/180 fios | und | 50 | 75,00 | R\$ 3.750,00 |
| 61 | CAMPO CIRÚRGICO FENEST. HOSP. COR VERDE ÁGUA 0,60X0,60 METROS. Especificação: 0,60X0,60 metros, 100% algodão, 160/180 fios, | und | 50 | 65,00 | R\$ 3.250,00 |
| 62 | CAMPO CIRÚRGICO SIMLES HOSP. COR VERDE ÁGUA 1,20X1,00 METROS. Especificação: 1,20X1,00 metros, 100% algodão, 160/180 fios | und | 30 | 95,00 | R\$ 2.850,00 |
| 63 | CAPOTE CIRÚRGICO HOSP. EM BRIM COR VERDE ÁGUA MANGA LARGA -Especificação: capote cirúrgico hospitalar em brim cor verde água manga longa. Tamanhos P,M, G e GG. | und | 30 | 195,00 | R\$ 5.850,00 |
| 64 | MÁSCARA DE USO INDIVIDUAL, produzida em tecido camada dupla. | und | 1000 | 3,20 | R\$ 3.200,00 |
| 65 | MÁSCARA DE USO INDIVIDUAL, produzida em TNT camada dupla. | und | 1000 | 2,10 | R\$ 2.100,00 |
| 66 | COLETE COM BOLSO SUPERIOR ESQUERDO com logomarca do setor. Cores Variada. Sob Medida | und | 200 | 145,00 | R\$ 29.000,00 |
| 67 | COLETE COM TALAS LOCALIZADAS LOGO ABAIXO DA GOLA, tanto na parte frontal e nas costas. Segundo o modelo da vigilância sanitária Preto. Sob Medida | und | 30 | 145,00 | R\$ 4.350,00 |
| 68 | COLETES PARA UNIFORMES PARA AGENTES DE SAÚDE, ENDEMIAS E VIGILÂNCIA SANITÁRIA. Especificação: Coletes sem manga, modelo Masculina/Feminina em Tecido Brim Sol a Sol 100% algodão. Cores variadas, com aplicação da logo da Prefeitura, Secretarias Municipais e Evento., Tamanho P, M, G e GG. | und | 80 | 145,00 | R\$ 11.600,00 |
| 69 | CONJUNTO CIRÚRGICO, produzido em brim 100% algodão composto de calça comprida com/sem elástico e dois bolsos traseiros. Blusa com decote "v", bolso frontal e manga curta Cores Variadas. Sob Medida | und | 80 | 195,00 | R\$ 15.600,00 |
| 70 | CORTINA CORTA LUZ EM BLACKOUT: Composição do tecido: 100% poliéster. Bloqueio Ultravioleta UV: 100%; Resistência ao desbotamento:100%. Não Tóxico, Antichamas, Antimatérias, Lavável. | m² | 200 | 235,00 | R\$ 47.000,00 |

| 71 | JALECO TIPO MEDICO E ENFERMEIROS - Especificação: Tecido: Cedro hospitalar, da Cedro, Composição: 100% algodão, Cor: verde Comprimento: curto, Manga: curta, Gola: com ou sem gola, Bolso: 1 bolso chapado na parte externa e outros 2 bolsos chapados na parte inferior externa, com aplicação da logo da Prefeitura, Secretaria Municipal de Saúde e HOSPITAL. Tamanhos (P, M, G E GG) | und | 80 | 75,00 | R\$ 6.000,00 |
|---|--|-----|------|-----------------------|-----------------------|
| 72 | LENÇOL COM ELÁSTICO PRODUZIDO EM ALGODÃO CRU 100%. Medindo 1,60x2,5cm. Cores Variadas. | und | 500 | 75,00 | R\$ 37.500,00 |
| 73 | LENÇOL PRODUZIDO EM ALGODÃO CRU 100%. Medindo 1,60x2,5m. Cores Variadas. | und | 500 | 75,00 | R\$ 37.500,00 |
| 74 | LENÇOL SOLTEIRO, em tecido liso medindo 1,50x2,60m e fronha medindo 0,50x0,70m. Cores Variadas. | und | 500 | 75,00 | R\$ 37.500,00 |
| 75 | PASTA PERSONALIZADA PARA PROGRAMAS DE CAPACITAÇÃO E EVENTOS. Especificação: Características do Tecido: nylon 100% poliéster. Com aplicação da logo da Prefeitura, Secretarias Municipais e Evento. Tamanhos variados | und | 200 | 95,00 | R\$ 19.000,00 |
| 76 | ROUPA CIRÚRGICA EM TECIDO BRIM SOL A SOL - Especificação: Tecido: Cedro hospitalar, do Cedro, Composição: 100% algodão, Cor: verde ou azul. Comprimento: curto, Manga: curta, Gola: sem gola, Bolso: 1 bolso chapado na parte externa superior no lado esquerdo e outros 2 bolsos chapados na parte inferior externa, com aplicação da logo da Prefeitura, Secretaria Municipal de Saúde e HOSPITAL. Tamanhos (P, M, G E GG) | und | 80 | 195,00 | R\$ 15.600,00 |
| 77 | SACO DE PESAGEM AGENTE DE SAÚDE -Especificação: Tecido 100% em algodão cru, medidas 60x40, com capacidade de pesagem de até 25 kg. com aplicação da logo da Prefeitura, Secretarias Municipais e Evento. Tamanho "Único" | und | 70 | 95,00 | R\$ 6.650,00 |
| 78 | TECIDO PARA BIOMBO, especial para área hospitalar que garante proteção antimicrobiana, anti-fungo e não propaga chamas, medindo 1,60m de altura do tecido x 0,60m de largura para cada parte. Cores Variadas. | und | 50 | 80,00 | R\$ 4.000,00 |
| 79 | TECIDO PARA CAMPO CIRÚRGICO, simples, produzido em brim 100% algodão, medindo 1,60m de largura Verde Olmo. | mt | 50 | 80,00 | R\$ 4.000,00 |
| Total Geral | | | | | R\$ 560.125,00 |
| LOTE IV - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL | | | | | |
| ITEM | DESCRIÇÃO | UND | QTDE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
| 80 | CAMISA GOLA "V" BÁSICA - Feminina/Masculina. Composição 100% algodão. Cores Variadas. Sob Medida | und | 400 | 35,00 | R\$ 14.000,00 |
| 81 | CAMISA GOLA "V" MANGA LONGA - Feminina/Masculina. Composição 100% algodão. Cores Variadas. Sob Medida | und | 400 | 35,00 | R\$ 14.000,00 |
| 82 | CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA - Feminina/Masculina. O modelo é confeccionado em malha piquet e tem bordado exclusivo na parte frontal. Composição 100% algodão. Cores Variadas. Sob Medida | und | 400 | 53,00 | R\$ 21.200,00 |
| 83 | CAMISA GOLA REDONDA BÁSICA - Feminina/Masculina. Composição 100% algodão. Cores Variadas. Sob Medida | und | 700 | 33,00 | R\$ 23.100,00 |
| 84 | CAMISA GOLA REDONDA - Feminina/Masculina. Composição 100% algodão. Com logomarca. Cores Variadas. Sob Medida | und | 1000 | 33,00 | R\$ 33.000,00 |
| 85 | CAMISA REGATA - Feminina/Masculina Básica. Composição 100% algodão. Cores Variadas. Sob Medida | und | 300 | 27,50 | R\$ 8.250,00 |
| 86 | MÁSCARA DE USO INDIVIDUAL, produzida em tecido camada dupla. | und | 1000 | 3,20 | R\$ 3.200,00 |
| 87 | MÁSCARA DE USO INDIVIDUAL, produzida em TNT camada dupla. | und | 1000 | 2,10 | R\$ 2.100,00 |
| 88 | PASTA PERSONALIZADA PARA PROGRAMAS DE CAPACITAÇÃO E EVENTOS. Especificação: Características do Tecido: nylon 100% poliéster. Com aplicação da logo da Prefeitura, Secretarias Municipais e Evento. Tamanhos variados | und | 150 | 98,00 | R\$ 14.700,00 |
| Total Geral | | | | | R\$ 133.550,00 |
| TOTAL DO LOTE III E IV | | | | R\$ 693.675,00 | |

Satubinha - MA, 14 de maio de 2021.

Pelo ÓRGÃO GERENCIADOR

Antônio José Cezar Quirino
Secretário Municipal de Administração e Desenvolvimento Integrado
CNPJ nº 01.611.895/0001-63

Pelo FORNECEDOR

Antônio Alves da Silva Filho
Representante Legal - A A DA SILVA FILHO EIRELI - EPP
CNPJ nº 40.337.954/0001-09

Gloria Maurina de Carvalho Tavares
Representante Legal - REMA DISTRIBUIÇÕES E CEOMERCIO LTDA - ME
CNPJ nº 37.967.962/0001-24

Publicado por: PABLO MATEUS DE ALMEIDA MORAIS
Código identificador: a1354db7511f5eab3ef525f61f12823a



ORLANDO PIRES FRANKLIN

Prefeito

www.satubinha.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Satubinha

Av. Matos Carvalho, 310 , CEP: 65709000

Centro - Satubinha / MA

Contato: 9836831065

www.diariooficial.satubinha.ma.gov.br

Instituído pela Lei Municipal Nº 340/2016, de 14 de Dezembro de 2016